УПРАВЛЕНИЕ РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

г. Тамбов" )) октября 202|г.

О признании утратившими силу
регионЕLлъной безбпЪсности области

в целях приведения правовых актов области в соответствие
с действующим законодательством ПРИКАЗЫВАЮ:

мЕ/

отдельных прик€вов управления

1. Признать утратившими
регион€tльной безопасности области :

силу следующие прик€вы управления

от 2З,10,2017 J\Ъ 7з <об утверждении Порядка работы аттестационной
комиссии управления регион€Lпьной безопасности области по проведению
аттестации И квалификационного экзамена государственных |ражданскихслужащих управления и аппарата мировых судей области>>;

оТ 14,05,2019 J\Ъ 64 (О внесениИ изменения в список аттестационной
комиссии управления регион€rльной безопасности области по проведению
аттестации И квалификационного экзамена государственных |ражданскихслужащих управления и аппарата мировых судей области>;

от 26,02,202l J\Ъ 1б (О внесениИ изменений в список аттестационной
комиссии управления регион€Lльной безопасности области по проведению
аттестации и квалификационного экзамена государственных гражданских
служащих управления и аппарата мировых судей области>>;

от 20,10,2017 J\ъ 69 <Об образовании конкурсной комиссии по проведению
конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской
службы области в управлении регион€Lльной безопасности области, включение
в кадровый резерв управления региональной безопасности области>;

оТ 19,11,2018 J\Ъ l47 (О внесении изменений в прик€в управления
регион€Lльной безопасности области от 20.10.2017 Ns 69 (об обрЬовании
КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВеДению конкурса на замещение вакантных
должностей государственной гражданской службы области в управлении

2

регион€lльной безопасности области>>;
оТ 14.05.2019 м бз (о внесении изменения в список

комиссии по проведениIо конкурса на замещение вакантных
конкурсной
должностей

государственной гражданской службы области в управлении регионалънойбезопасности области, включение в *uдро""rй резерв управления
регион€lльной безопасности области>>;

от 26,02.2021 J\Ъ 17 ((О внесении изменений в список конкурсной
комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей
государственной гражданской службы области в уцравлении региональнойбезопасности области, включение в кадровый резерв управления
регион€LIIьной безопасности области>>.

2, ОпубЛиковатЬ настоящий приказ на <ОфициzLльном интернет-портаJIе
правовой информации> (www.pravo.gov.ru), на сайте сетевого издания
<Тамбовская жизнь>> (www.tamlife.ru) и разместитъ на официЕUIъном сайте
Управления в сети <<Интернет>.

И.о. началъника управления В.В.Свистунов